
NAT COURSE DECOUVERTE HIVER PLOT 2

12/02/2017 FAUVILLE EN CAUX

25 m Papillon Dames

Clt Nom Prénom Club Naiss Tps Réalisé

1 GOBIN Inès C.N. YVETOT 2005 0,2041

2 BOUCHEZ Juliette C.N. YVETOT 2006 0,2153

3 DENIS-CAMPBELL Justine C.N. YVETOT 2006 0,2218

4 LALLEMAND Mathylde ASSOC NAUT MONTIVILLIERS 2004 0,2259

5 TISSANDIER Agathe ASSOC NAUT MONTIVILLIERS 2005 0,2359

6 BOBEE Lauraline D. CANT. FAUVILLE-EN-CAUX 2006 0,2781

7 BARBEY Alix ASSOC NAUT MONTIVILLIERS 2005 0,3565

8 FAVEY Ambre D. CANT. FAUVILLE-EN-CAUX 2005 0,3611

9 KLUNDER Chloe ASSOC NAUT MONTIVILLIERS 2005 0,3813

10 NOEL--LUCAS Suzanne FECAMP AQUATIQUE CLUB 2006 0,4242

11 BELLAMY Nina FECAMP AQUATIQUE CLUB 2005 0,4244

12 PICARD-LEROY Mathilde D. CANT. FAUVILLE-EN-CAUX 2007 0,4300

13 LEMOINE Nina FECAMP AQUATIQUE CLUB 2007 0,4303

14 HEBERT Raphaëlle FECAMP AQUATIQUE CLUB 2005 0,4538

15 COUPECHOUX Revalani FECAMP AQUATIQUE CLUB 2009 0,4638

25 m Papillon Messieurs

Clt Nom Prénom Club Naiss Tps Réalisé

1 DIDIERJEAN Antoine ASSOC NAUT MONTIVILLIERS 2004 0,2068

2 FOURNEAU Owen C.N. YVETOT 2004 0,2262

3 FREGER Faustin D. CANT. FAUVILLE-EN-CAUX 2006 0,2405

4 HERANVAL Nathan D. CANT. FAUVILLE-EN-CAUX 2007 0,2682

5 GUICHETEAU Robinson FECAMP AQUATIQUE CLUB 2006 0,2712

6 HOYE Kenzo C.N. YVETOT 2007 0,2735

7 GUERARD Tristan ASSOC NAUT MONTIVILLIERS 2004 0,2897

8 GODERE Emerick ASSOC NAUT MONTIVILLIERS 2005 0,2897

9 BIGAND Jules C.N. YVETOT 2005 0,2912

10 DUBUISSON DEVIS Léo D. CANT. FAUVILLE-EN-CAUX 2006 0,2938

11 CHANCEREL Arthur FECAMP AQUATIQUE CLUB 2008 0,3007

12 LETHUILLIER Tiago D. CANT. FAUVILLE-EN-CAUX 2007 0,3168

13 LELIEVRE Valentin D. CANT. FAUVILLE-EN-CAUX 2007 0,3209

14 DAMOIS Thibaut D. CANT. FAUVILLE-EN-CAUX 2008 0,3365

15 BEUZELIN Charles FECAMP AQUATIQUE CLUB 2006 0,3653

16 JAUMOTTE Nathan FECAMP AQUATIQUE CLUB 2007 0,3887

17 FAVEY Charles D. CANT. FAUVILLE-EN-CAUX 2008 0,3975

18 THIVILLIER Enzo FECAMP AQUATIQUE CLUB 2008 0,4594

50 m Nage Libre Dames

Clt Nom Prénom Club Naiss Tps Réalisé

1 DENIS-CAMPBELL Justine C.N. YVETOT 2006 0,3894

2 BOUCHEZ Juliette C.N. YVETOT 2006 0,3991

3 GOBIN Inès C.N. YVETOT 2005 0,4166

4 TISSANDIER Agathe ASSOC NAUT MONTIVILLIERS 2005 0,4344

5 LALLEMAND Mathylde ASSOC NAUT MONTIVILLIERS 2004 0,4502

6 BARBEY Alix ASSOC NAUT MONTIVILLIERS 2005 0,5591

7 KLUNDER Chloe ASSOC NAUT MONTIVILLIERS 2005 0,5675

8 BOBEE Lauraline D. CANT. FAUVILLE-EN-CAUX 2006 0,5937



9 FAVEY Ambre D. CANT. FAUVILLE-EN-CAUX 2005 1,0645

10 NOEL--LUCAS Suzanne FECAMP AQUATIQUE CLUB 2006 1,1036

11 PICARD-LEROY Mathilde D. CANT. FAUVILLE-EN-CAUX 2007 1,1057

12 BELLAMY Nina FECAMP AQUATIQUE CLUB 2005 1,1093

13 LEMOINE Nina FECAMP AQUATIQUE CLUB 2007 1,1128

14 HEBERT Raphaëlle FECAMP AQUATIQUE CLUB 2005 1,1569

15 COUPECHOUX Revalani FECAMP AQUATIQUE CLUB 2009 1,1613

50 m Nage Libre Messieurs

Clt Nom Prénom Club Naiss Tps Réalisé

1 DIDIERJEAN Antoine ASSOC NAUT MONTIVILLIERS 2004 0,4172

2 HOYE Kenzo C.N. YVETOT 2007 0,4388

3 FOURNEAU Owen C.N. YVETOT 2004 0,4421

4 GODERE Emerick ASSOC NAUT MONTIVILLIERS 2005 0,4480

5 FREGER Faustin D. CANT. FAUVILLE-EN-CAUX 2006 0,4770

6 BIGAND Jules C.N. YVETOT 2005 0,4887

7 HERANVAL Nathan D. CANT. FAUVILLE-EN-CAUX 2007 0,4937

8 GUERARD Tristan ASSOC NAUT MONTIVILLIERS 2004 0,4982

9 DUBUISSON DEVIS Léo D. CANT. FAUVILLE-EN-CAUX 2006 0,5250

10 LELIEVRE Valentin D. CANT. FAUVILLE-EN-CAUX 2007 0,5494

11 LETHUILLIER Tiago D. CANT. FAUVILLE-EN-CAUX 2007 1,0050

12 FAVEY Charles D. CANT. FAUVILLE-EN-CAUX 2008 1,0107

13 JAUMOTTE Nathan FECAMP AQUATIQUE CLUB 2007 1,0146

14 CHANCEREL Arthur FECAMP AQUATIQUE CLUB 2008 1,0206

15 DAMOIS Thibaut D. CANT. FAUVILLE-EN-CAUX 2008 1,0500

16 BEUZELIN Charles FECAMP AQUATIQUE CLUB 2006 1,1166

17 THIVILLIER Enzo FECAMP AQUATIQUE CLUB 2008 1,1625


